
 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Výpis usnesení č. 05/2020 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 17. 6. 2020 

Strana 1/1 

 

 

 

1. Informace. 

Obec není povinna zveřejňovat zápisy ze zasedání zastupitelstva obce, jelikož jsou zasedání 
veřejná a z tohoto důvodu jsou zveřejňovány pouze Výpisy usnesení. Všechny důležité 
informace budou ve výpisu zveřejněny jako dosud. 
 
Starosta obce seznámil zastupitele: 
- při nedělní bouřce 14.6.2020 nebyly napáchány žádné škody 
- bude objednáno čištění splaškové a dešťové kanalizace, jak je zavedeno (1 x za půl roku) 
- další etapou revitalizace veřejného osvětlení bude výměna stávajících lamp za LED lampy a 
budou natřeny sloupy 
- v prostoru podél chodníku u autobusové čekárny a vedle hasičské zbrojnice budou vysázeny 
keříky, aby se zamezilo vyšlapávání cestiček v trávě. 
 
Žádáme občany, aby měli pochopení a papírové krabice sešlapávali před uložením do 
kontejneru. Větší objemy lze odvézt na Sběrný dvůr na Třech Studních. Když se krabice 
vkládají celé do kontejneru, tak zabírají mnoho místa a další papír je problém do kontejneru 
uložit. Hromadí se stížnosti, že není možné papír uložit první den po vyprázdnění. Sběrná 
místa jsou po obci dvě, v případě zaplnění jednoho se pokuste využít druhé.  

 

2. Zastupitelstvo obce : 

- schválilo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 s výhradou 
- schválilo závěrečný účet za rok 2019  
- schválilo přijetí opatření ke zprávě z přezkoumání za rok 2019 
- schválilo účetní závěrku       
- neschválilo zájem o pronájem prostoru pro půjčovnu kol        
- vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 4 

 

Po dobu prázdnin zastupitelstvo obce nebude zasedat. V případě důležitých záležitostí bude 

zastupitelstvo svoláno dle zákona zveřejněnou pozvánkou. 

 

Výpis byl vyhotoven dne: 22. 6. 2020 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
 

Starosta: Mgr. Jan  Petr dne: ..............................  


